[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 сентября  2013 года                                                                       № 460.

О предоставлении жилого помещения

маневренного фонда

             В связи с пожаром, произошедшим 07.08.2013 года, в результате которого пострадал многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Новая Ладога ул. Староладожская д.1, на основании личного заявления граждан  и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить Романовой Ольге Васильевне жилое помещение - комнаты, жилой площадью 12,8 кв.м и 18,4 кв.м, в коммунальной квартире по адресу: г. Новая Ладога ул. Ворошилова д.20 кв.5, заключив с ней договор найма жилого помещения маневренного фонда. Состав семьи 4 человека: Романова Ольга Васильевна, Романов Денис Сергеевич (сын), Романова Анна Сергеевна (дочь), Романова Мария Денисовна (внучка).

2. Договор найма жилого помещения маневренного фонда заключить до предоставления гражданам жилого помещения муниципального жилищного фонда в случаях и порядке, которые предусмотрены Жилищным кодексом Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                              С.В. Гордин

О.В.Тронькова

     30-398